PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 303/2022

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de pessoal

para desempenhar as funções de ARQUITETO – 40h, por prazo determinado, junto à Secretaria

de Planejamento, Captação e Meio Ambiente, amparado de excepcional interesse público,

devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição

Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de

2007 e alterações, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado, para

contratação emergencial, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 283/22 e na LEI

Nº 5.984 de 15 de agosto de 2022.

NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Alessandra da Rocha Dierings 31/03/1994 50

Aliezer de Bona 08/12/1988 50

Bianca Einsfeld de Borba Molz 18/07/1977 72

Bruna Lorenzatto Pagnussat 17/12/1995 0

Daiane Lusa 07/02/1980 486

Diones Sortica Martin 19/01/1988 0

Luciano Ruffo da Silva 30/01/1980 182

Natalia Canali 08/08/1997 0

Renato Souza Juarez 10/09/1986 50

Sirlei Solange Saggin Roncatto 18/03/1971 846

Marau, 26 de setembro de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IURA KURTZ
Prefeito Municipal